
Tijdschema Estafette v2

Zondag 15 dec 2024

Locatie Poeldijk Van der Ende Racing & Fun

Groep 1 = beginners / 2 = geoefend / 3 = meest ervaren
v1

Vanaf 8:30 :  bus uitladen, paddock inrichten, aanmelden, outfit uitreiken

Start tijdslot Focus Finish Sessie

9:35:00 Intro Team present 9:50:00 Warm-up

9:50:00 2 Groep 1 10:00:00 1e

10:02:00 3 Groep 2 10:13:00 1e

10:14:00 4 Groep 3 10:25:00 1e

10:26:00 Estafette Briefing-2 10:39:00 Tijdwaarneming

10:39:00 Opstellen Groep 1 10:45:00 Le Mans start

10:45:00 7 Race groep 1 10:55:00 2e

10:56:00 8 Race groep 2 11:06:00 2e

11:07:00 9 Race groep 3 11:17:00 2e

11:18:00 10 Race groep 1 11:28:00 3e

11:29:00 11 Race groep 2 11:39:00 3e

11:40:00 12 Race groep 3 11:50:00 3e

11:51:00 13 Race groep 1 12:01:00 4e

12:02:00 14 Race groep 2 12:12:00 4e

12:13:00 15 Race groep 3 12:23:00 4e

12:24:00 16 Race groep 1 12:34:00 5e

12:35:00 17 Race groep 2 12:45:00 5e

12:46:00 18 Race groep 3 12:56:00 5e

12:56:00 Einde race Opruimen

Start Middag activiteiten Afronding

13:15:00 Prijs uitreiking 13:30:00

13:15:00 Start 1e groep Golfen 14:30:00

13:15:00 Start 1e groep Karten 14:00:00

13:00:00 Start 1e groep Laser gamen 14:30:00

14:30:00 Aanvang warm buffet 16:00:00

Paddock leeg maken


